

Durex prezerwatywy Performa now easy-on, 12 szt.



Cena: 40,36 zł

Opis słownikowy

Postać	Prezerwatywy
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis:

Cechy:

- Stworzone dla niego - model prezerwatyw durex skupiony na męskiej przyjemności, zawierający lubrykant obniżający wrażliwość penisa.
- Dłuższa zabawa - lubrykant Performa™, w którego skład wchodzi benzokaina (substancja znieczulająca) pozwala wydłużyć stosunek.
- Standardowy rozmiar i grubość - uniwersalne i dopasowane do większości wymiarów. Szerokość nominalna 56mm.
- Testowane dermatologicznie - wykonane z wysokiej jakości lateksu, każda seria testowana jest elektronicznie dla najwyższej jakości ochrony.
- Bezpieczny seks - antykoncepcja i skuteczność - najlepszy dostępny sposób ochrony przed chorobami przenoszonymi drogą płciową i wirusem HIV.

Nudzi Was szybki seks? Prezerwatywy durex z lubrykantem Performa™, zawierającym substancję znieczulającą umożliwiającą przedłużenie stosunku - by przyjemność trwała dłużej. Jeśli chcesz zapewnić opóźnienie wytrysku i wyjątkowy orgazm, to odpowiedni produkt by wzbogacić życie seksualne. Zrób sobie prezent wybierając dobry seks dzięki prezerwatywom dostosowanym do swoich potrzeb.

Pamiętaj, że skuteczność prezerwatyw Durex zależy od prawidłowego użycia, a żadna antykoncepcja nie chroni w 100% przed ciążą czy chorobami przenoszonymi drogą płciową. Dowiedz się więcej i zapoznaj się z informacjami dołączonymi do opakowania, szczególnie jeśli uprawiasz seks analny lub oralny.

Prezerwatywy z naturalnego lateksu.

Przygotowanie i stosowanie

Przed użyciem

Sprawdź datę ważności na opakowaniu. Jeśli folijka, w której znajduje się prezerwatywa jest w widoczny sposób uszkodzona, należy ją wyrzucić i użyć nowej prezerwatywy z nieuszkodzonego opakowania. Załóż prezerwatywę, zanim penis dotknie drugiej osoby. Pomaga to zapobiec ciąży i możliwości zarażenia się chorobami przenoszonymi drogą płciową podczas seksu waginalnego, analnego i oralnego.

Instrukcja używania

1. Rozerwij opakowanie od ząbkowanej krawędzi. Obchodź się ostrożnie z prezerwatywą, gdyż może zostać uszkodzona paznokciami lub ostrymi przedmiotami.
2. Upewnij się, że zrolowana krawędź jest po zewnętrznej stronie. Ściśnij końcówkę i umieść prezerwatywę na czubku członka w stanie wzwodu.
3. Rozwiń prezerwatywę na całej długości członka. Zatrzymaj się i sprawdź, czy prezerwatywa nie ześlizguje się lub nie przylega zbyt ściśle do członka, ponieważ może to doprowadzić do jej uszkodzenia. Należy zdjąć prezerwatywę zaraz po wytrysku. Mocno przytrzymaj prezerwatywę u podstawy członka przed jego wyciągnięciem.
4. Wrzuć folijkę i zużytą prezerwatywę do kosza. Nie wyrzucaj jej do toalety.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Ważne informacje

U niektórych osób, lubrykant Performa, znajdujący się na tych prezerwatywach, może powodować wysypkę, podrażnienie, pieczenie lub swędzenie. Unikaj kontaktu z oczami i zmyj po użyciu. Jeśli wystąpi podrażnienie, zaprzestań używania prezerwatyw Performa. Jeśli nie nastąpi poprawa skonsultuj się z lekarzem. Nie używaj jeśli u Ciebie lub partnera(ki) występuje stan zapalny lub uszkodzenie skóry. **NATYCHMIAST PRZESTAŃ UŻYWAĆ I WEZWIJ LEKARZA**, jeśli w trakcie używania wystąpią trudności w oddychaniu lub zasinienie ust. Przedwczesny wytrysk jest częstym problemem, który może mieć wiele przyczyn i może wymagać konsultacji/opieki medycznej. Jeśli te prezerwatywy nie pomogą, skontaktuj się z lekarzem.

Przeczytaj instrukcję używania, zwłaszcza jeśli używasz prezerwatyw do seksu analnego lub oralnego. Pamiętaj, że żadna metoda antykoncepcji nie chroni w 100% przed ciążą, HIV lub chorobami przenoszonymi drogą płciową. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przeciwwskazania

Prezerwatywa jest wykonana z naturalnego lateksu. Jeśli masz stwierdzoną alergię na lateks nie używaj tej prezerwatywy, ponieważ może spowodować reakcje alergiczne, w tym wstrząs anafilaktyczny.

Ostrzeżenia dotyczące stosowania:

ZAPRZESTAŃ UŻYWANIA: jeśli poczujesz dyskomfort lub podrażnienie podczas używania prezerwatywy. Używaj prezerwatywy tylko raz. Ponowne użycie może zwiększać ryzyko uszkodzenia prezerwatywy i wystąpienia infekcji. Prezerwatywy mogą stać się przyczyną zadławienia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli najpierw używasz prezerwatywy do seksu oralnego, należy użyć nowej prezerwatywy do każdego innego rodzaju seksu. Używaj tylko żeli intymnych zalecanych do używania z prezerwatywami. Te na bazie oleju (wazelina, oliwka dla niemowląt i niektóre pesaria) oraz niektóre leki miejscowe stosowane w okolicy członka lub pochwy mogą uszkodzić prezerwatywę. Do seksu analnego zastosuj żel intymny na zewnątrz prezerwatywy.

KIEDY NALEŻY ZASIĘGNAĆ PORADY

Porozmawiaj z lekarzem lub farmaceutą, jeśli nie masz pewności, czy jesteś uczulony/uczulona na lateks, jeśli podrażnienie lub dyskomfort utrzymują się po użyciu lub jeśli stosowane są miejscowe leki w okolicy członka lub pochwy. Jeśli prezerwatywa pęknie lub przecieknie podczas stosunku należy jak najszybciej, w ciągu 72 godzin, skontaktować się z farmaceutą lub lekarzem.

Prezerwatywy Durex. **To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.** Producent: Reckitt Benckiser Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

Podmiot odpowiedzialny

Reckitt Benckiser (Poland) S.A.,
ul. Okunin 1,
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki